OFÍCIO Nº. 59/2016/OP/IBSC
                         Botucatu, 6 de outubro de 2016.

A Sua Senhoria o Senhor

Rodrigo Luiz Gomes Fumis

Secretário Municipal de Mobilidade Urbana

Botucatu/SP

Assunto: interdição de via

    Prezado Senhor,

1. Considerando que moradores da Rua Leonilda Varoli Faconti, gostariam de realizar uma festividade em comemoração ao Dia das Crianças;
2. Solicito a Vossa Senhoria a possibilidade de realizar a interdição de supracitada via pública, a partir do número 667, no dia 15 de outubro das 13 às 18 horas, atendendo os anseios da comunidade.

3. Sem mais, agradecemos antecipadamente.

               Atenciosamente,

Vereador Autor IZAIAS COLINO
PSDB
IBSC/esm